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KFUM og KFUK i Hedensted - Løsning

Regnskab for 1. januar - 31. december 2O2L

Regnskab
2020

Regnskab
202L

Budget
202t

lndtægter
Kontingent støttemedlem mer
Kontingent voksne medlemmer
Kontingent unge 25-29

Kontingent unge 20-24
Kontingent børn 0-19

§ 18 midler
Juletræssalg

Kollekt Hedensted/Dalby menighedsråd

Tilskud Løsning menighedsråd

Medlemstilskud Hedensted kommune
Tilskud til lokaleleje Hedensted kommune
Kursustilskud Hedensted kommune
Generalforsa m ling

Renteindtægter Bank

Renteindtægter Kastaniehøj

Voksenafdeling
Gavebidrag

Sangens dag

Julemarked

Tal Dansk Caf6

Sangaftener

Særlige aktiviteter
Pigeklub

Dansk Ungdoms Fællesråd

lndtægter ialt

Udgifter
Landskontingent
Adm. & lands og delegeret møde

Kontorartikler
Skabet Kastanjehøj m.m.

Lokaleleje på Kirkegade 16

Gaver

Sekretær projekt
Generalforsamling
Lederuddannelse

99.490,92 L74.878,48

5.000,00

16.800,00
750,00

0

9,050,00

0

2.400,00

0

2.500,00

9.550,00

27.380,92
2.400,00

270,00

0

400,00

14.195,00

3.650,00
0

75,00

0

1,.720,00

3.190,00
160,00

5.000,00

L9.475,04

500,00

250,00

10.175,00

L7.700,00

8.300,00

2.500,00

8.502,00
7.059,88

2to,oa

96,00
7.387,00

4.904,00
57.369,60

2.340,00

23.000,00

4.850

L9.950

500

250
8,600

0

4.500
0

2.500

8.s00
13.600

0

450

0

200
8.750

2.s00
4.000

6s.000
0

1.000

4.000
400

23.000

172.550

20.930,00
1.190,00

2.247,85

1.446,95

44.648,74

200,00

15.000,00

210,05

21.345,00

2.682,95

579,33

4t.286,24
250,00

L5.000,00

578,65

24.425
0

500

800

44.700

400

15.000

s00
L.000

0
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Børnefestival

Teen event
Voksenafdeling
Julemarked

Sangens dag

Kursus 20

Tal Dansk Caf6

Sangaftener

Familiefestival
Teen Sommerlejr
86rnelejr
Særlige aktiviteter
Pigeklub

Legestue

Gebyr Middelfart Sparekasse

Ung Weekend
Wonderfull Days

Gebyr MobilePay
lndlånssumrente
U nge-voksenarbejde

Udgifter ialt

25,00

30,00
1_6.L75,72

1,.653,71

2.183,34

3.378,74

L73,75

3Lt,25
2.732,39

5.080,69

3.903,99

300,00

5.L44,45

36.044,87

5.964,83

902,99

353,75

L.436,65

5.1"90,66

7.L92,33

360,00

2.262,50

508,80

362,27

0

0

6.500
4s.000

6.000

2.000

9.000

2.500

0

1.000

s00

4.000

5.000
5.000

560

1.000
2.000

0

0

5.000

Overskud ialt

Aktiver
Middelfart Sparekasse

M iddelfart Voksenafdeling
Kastaniehøj

Mellemregning Landskontoret

Aktiver ialt

Passiver
Beholdning primo
Årets resultat

Passiver i alt

-22.330,65 27.432,27 -5.835

L7L.689,15
6.056,73

0,00

0,00

t77.755,88

L50.323,61

27.432,27

177.755,88

Note 1: KFUM og KFUK i Hedensted - Løsning har i alt 105 medlem-
mer, heraf er 55 under 25 år.

Regnskabet revideret den -' " / .'- / - 2022

i^r 5D ,\ts t)t'l Nb-" ø*'€

121.82',J.,57 147.446,21 178.385
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Jytte Pedersen

Kasserer

L

Niels Hørlyck

Revisor

Anna Marie Christensen
Revisor

Regnskabet for ZOltgodkendt af bestyrelsen den 2f 1 o / 2022
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lnger Møller Nielsen
Formand

Susanne Dideriksen

Sekretær

Hanne Bærenholdt
Næstformand

J*.'*^-ot 2il"1

lngrid Juhl

Bestyrelsesmedlem


